8-13 лет, 8-15 лет, 11-16 лет, 12-18 лет, 13-19 

лет, 14 лет и старше. 

5. Спортсмены, участвующие в Соревнованиях, обязаны иметь 

действующую лицензию. 

6. Спортсмену не может быть одновременно оформлено более одной 

лицензии. 

7. Размер взноса за лицензию для одного спортсмена составляет 1 500 

(Одна тысяча пятьсот) руб. Размер взноса за лицензию уменьшается на сумму 

оплаченного спортсменом членского взноса Федерации за тот календарный год, 

в котором оформляется лицензия. 

8. Внесение взноса за лицензию может быть осуществлено онлайн на 

сайте Федерации (раздел «Лицензирование»).